
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE8: Cruz/CE - (98.53km)

19/08/2023 - 15:01:11
Resultados Oficiais
Categoria: FIM MOTO    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT LARGADA CHEGADA PARC1
km 67

PARC2
km 98

PARC3
km 101

PARC4
km 129 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 3
MARTIN DUPLESSIS
HONDA CRF 450XR
HONDA RACING

(1)FMM 07:00 08:46:45.790 00:13:10
(1)

00:45:07
(1)

00:48:28
(1)

01:27:20
(1) 01:46:45.79

* * *

* * *

01:46:45.79
55.37

 


